
             Pagina 1 di 2 

  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 

Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it 

www.icnerviano.edu.it 

miic85300x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Nerviano,  29 maggio 2020 

                   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare 5443 del ministero della salute del 22/02/2020; 

VISTO il D. L. n°6 del 23/02/2020; 

VISTO il DPCM del 4/03/2020; 

VISTO il DPCM 12/03/2020; 

VISTA la nota 351 del Ministero Istruzione del 12/03/2020; 

VISTO il Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento 

             della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro; 

          VISTO il Protocollo d’intesa. Linee operative per garantire il regolare svolgimento degli esami  

                       conclusivi di Stato 2019/2020 n° 16 del 19/05/2020; 

VISTO il DPCM 26/04/2020; 

VISTA la Direttiva n° 3/2020  Modalità di svolgimento della prestazione lavorativa nell’evolversi  

                      della situazione epidemiologica da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

DECRETA 
La costituzione del Comitato per l’applicazione e la verifica  delle regole di sicurezza relative 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19 nei seguenti componenti indicati in tabella: 

COGNOME NOME RUOLO 

UBALDINI ANTONINO 
GIUSEPPE  

Dirigente Scolastico 

MARTINO MARINO Direttore Servizi Generali e Amministrativi (DSGA) 

RINALDI  SALVATORE Medico Competente  (MC) 

PIATTI MARCO Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione 
(RSPP) 

FERRON   ANNAMARIA  Rappresentante Lavoratori per la Sicurezza (RLS) 

BRESSAN  GIOVANNA  Addetto al Servizio di Protezione e Prevenzione 

(ASPP) 

FERRON   ANNAMARIA  Rappresentante Sindacale  (RSU) 

FERRARI  LAURA Rappresentante Sindacale  (RSU) 

FRASSANITO MASSIMO  Rappresentante Sindacale  (RSU) 

DI CRISCIO  MARIA 
CARMELA  

Rappresentante Sindacale  (RSU) 

BERTOCCHI  ELISABETTA  Collaboratore del dirigente scolastico (STAFF) 
 

Il Comitato si occuperà di individuare, ciascuno secondo il proprio profilo di competenza, ogni azione 

utile a prevenire e contrastare il contagio e la diffusione in ambito scolastico, adottando il protocollo 

nazionale, tutte le disposizioni impartite dal Ministero della Salute. Il Comitato si occuperà di sorveglie-

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DEI BOSCHI - C.F. 86506140150 C.M. MIIC85300X - AOO_MIIC85300X - Segreteria

Prot. 0001349/U del 11/06/2020 14:14:23

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.icnerviano.edu.it/


             Pagina 2 di 2 

rà sull’applicazione  delle regole di sicurezza relative all’emergenza epidemiologica da COVID-19 e ne 

effettuerà verifica. 
 

 

 

 

 


		2020-06-11T14:06:10+0200
	UBALDINI ANTONINO GIUSEPPE




